qualquer defeito de fabricação, quebra de peças, desde que não tenha ocorrido por uso 
irregular cujo ônus probante caberá à contratada, prazo, forma e lugar que a garantia 
possa ser exercida sem qualquer ônus para a contratante. 

CLÁUSULA TERCEIRA — PREÇO 
3.1 O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 3.069,00 (três mil e sessenta e nove 

reais). 
3.2 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 
decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, 
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração,